
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 16 June, 2025, 20:23

Rollingsafe - speciální systém pro zakrytí bazénů
Vložil Pavel Dostál - 03/06/2006 12:40
_____________________________________

Systém Rollingsafe je speciální systém krycí plachty, který kombinuje výhody ostatních systémů a
současně odstraňuje některé jejich nevýhody. 

Princip systému Rollingsafe 
Kompletní vybavení: 
-navíjecí zařízení z materiálu nerez / eloxovaný hliník * 
-vodící lišty z materiálu eloxovaný hliník *, kotvené nerezovými vruty 
-vysokopevnostní krycí plachta opatřená popruhy a otvorem se síťkou pro odvod vody po dešti. 
(systém je také možné použít i bez navíjecího zařízení) 
*eloxování – speciální povrchová úprava pro větší životnost hliníku 

zakrývací plachta bazénů rollingsave 
Fungování zařízení: 

Po delších stranách bazénu jsou ukotveny speciální vodící lišty, v kterých je ukotvena krycí plachta. Tato
plachta je na kratší straně upevněna na navíjecí zařízení, které je pevně ukotveno na kratší straně
bazénu. 

Rozvíjení plachty se uskutečňuje pomocí popruhů připevněných na opačném konci navijáku. Navíjení se
naopak prování přímo pomocí navijáku na kterém je upevněna klika. 

Uprostřed plachty je otvor krytí polyesterovou sítí, přes kterou při dešti prochází voda do bazénu a tak
nevzniká problém s eventuálním odčerpávání vody z prověšené plachty po dešti. 

Více informací a fotodokumentaci můžete nalézt na adrese: 
 http://www.abc-bazeny-sauny.cz/modules/news/artic ... storyid=40  

( slova pro alternativní vyhledávání: Rollingsafe, Rolingsafe, Rolingsejf, Rolingsave, Rollingsave, Rolling
safe, Rolling save )

============================================================================

Re: Rollingsafe - speciální systém pro zakrytí bazénů
Vložil Anonymous - 25/07/2006 23:28
_____________________________________

1) Jaká je hrubá cenová kalkulace pro pravidelný obdelníkový bazén 8x3 metry? 
2) Je možná montáž i pro bazény s přelivovým žlábkem? 
3) Únosnost cca 35 kg je zaručena? Tzn. je předmětem záruky na výrobek? 

Děkuji za odpověď, 
-- 
Roman Pavlik

============================================================================

 1 / 2



PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 16 June, 2025, 20:23

Re: Rollingsafe - speciální systém pro zakrytí bazénů
Vložil Pavel Dostál - 26/07/2006 15:03
_____________________________________

Dobrý den. 
Orientačně pro bazén 8x3m - uložení vodících lišt za okraje bazénu, tzn. plachta cca. 9x4m... cena vč.
navíjáku kolem 33.000,- + DPH 19% bez dopravy a montáže.

============================================================================

Re: Rollingsafe - speciální systém pro zakrytí bazénů
Vložil Pavel Dostál - 26/07/2006 15:28
_____________________________________

Ještě jsem si všiml dalších dotazů. 

Přelivový žlabek není problémem, jen je potřeba počítat s tím, že vodící lišty budou až za žlábkem a pak
je nutno připočítat rozměr navíc. 

Na únosnost 40 kg je záruka. Únostnost 40kg je ale statická, tzn. že nemůžete 40 kg pytel hodit do
prostřed bazénu. To by znamenalo náraz mnohonásobně více jak 40 kg. Když položíte 40 kg předmět
bez ostých hran, např. pytel písku doprostřed bazénu, tak by neměl být problém a na to se záruka
vztahuje. Je ovšem nutno mít dostatečné podmínky pro ukotvení vodících lišt do dlažby, která musí být
pevná. 

Pozn.: výrobek není atestován na bezpečnost osob a ani tak není prodáván.

============================================================================

 2 / 2


